
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 
 

 
 
Poznań, dnia 2018-09-14 
 
EZ/350/93/2018/……886……… 

 

 

wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 
 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. 

[350/93/2018] 

 
WYBOR OFERT 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania przetargowego została wybrana oferta najkorzystniejsza, spełniająca 
wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Podstawa prawna:art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 

Wybrano ofertę firmy:   

VOL SYSTEM Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 553 
60-451 Poznań  
Cena oferty netto 810.715,00 brutto 997.179,45 

Wpłynęło ofert  w ilości 1.  Odrzucono 0 ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa 0ferenta 

Cena  oferty   NETTO 

BRUTTO  

Termin realizacji 

 

Gwarancja na 

części [m-ce] 

Termin 

płatności 
 

Ocena wg kryteriów: 

Cena     60% 
Termin realizacji   10% 

Termin gwarancji 10 

Jakość  20% 
 

1.  VOL SYSTEM 

Sp z o.o. 

Ul. 

Dąbrowskiego 

553 

60-451 Poznań 

Netto 810.715,00 

Brutto 997.179,45 

Grupa T3-28 dni 

Grupa T2-7 dni 

Grupa T1-3dni 

 

Grupa G3-60 

m-cy 

Grupa G2-36 

m-cy 

Grupa G1-24 

m-ce 

 

Pozostałe wg 

wymagań 

siwz  

60 dni 60+10+10+20 

=100 

Oferta wybrana 

 



 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 
 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  18-09-2018 r. 
 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu  - Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. [350/93/2018] 

……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 


